
UCHWAŁA NR XXII/168/2025 
RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Miejska Dębna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 oraz ostateczne 
terminy ich dokonania, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Mazurowski 

 

Id: 4784B6A5-8AD0-436A-9E74-3C97513B04B7. Podpisany



Lp. Zadanie Wartość
Ostat. termin 

dokonania wydatków

1

GPiK/07/B Administracja i utrzymanie dróg gminnych – wykonanie 

dokumentacji projektowej w zakresie przebudowy odcinka drogi gminnej w 

miejscowości Smolnica w kierunku Hajnówki działka nr 193 obr. geodezyjny 

Smolnica oraz drogi gminnej pomiędzy miejscowościami Grzymiradz i 

Dyszno działka nr 327 obr. geodezyjny Grzymiradz, działka nr 361 i 133 

obręb geodezyjny Dyszno 

32 349,00 30.06.2026r.

2 RI/05.05/i Przebudowa ulicy Jana Pawła II w Dębnie 81 795,00 30.06.2026r.

114 144,00Razem:

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 2025

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXII/168/2025

Rady Miejskiej Dębna

z dnia 19 grudnia 2025 r.

Id: 4784B6A5-8AD0-436A-9E74-3C97513B04B7. Podpisany



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXII/168/2025

Rady Miejskiej Dębna

z dnia 19 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 114 144,00

60016 Drogi publiczne gminne 114 144,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 349,00

GPiK/07/B Administracja i utrzymanie dróg gminnych 

(wykonanie dokumentacji projektowej w zakresie przebudowy odcinka 

drogi gminnej w miejscowości Smolnica w kierunku Hajnówki działka 

nr 193 obr. geodezyjny Smolnica oraz drogi gminnej pomiędzy 

miejscowościami Grzymiradz i Dyszno działka nr 327 obr. geodezyjny 

Grzymiradz, działka nr 361 i 133 obręb geodezyjny Dyszno)

32 349,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 795,00

RI/05.05/i Przebudowa ulicy Jana Pawła II w Dębnie 81 795,00

114 144,00

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH

Razem:

Id: 4784B6A5-8AD0-436A-9E74-3C97513B04B7. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXII/168/2025 
Data dokumentu 2025-12-19 
Organ wydający Rada Miejska Dębna 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2025 
Identyfikator dokumentu 4784B6A5-8AD0-436A-9E74-3C97513B04B7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-31077212 
Numer seryjny 3E5B480ED29FF09ED5839026CE789E815C9262D0 
Osoba podpisująca Jacek Mazurowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2025 07:58:13 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 4784B6A5-8AD0-436A-9E74-3C97513B04B7. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXII/168/2025 RADY MIEJSKIEJ DĘBNA z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


